
 

 

Vážení rodiče, níže uvádíme základní informace ke školní družině pro rok 2023 /2024: 

Jestliže se rozhodnete pro využití naší školní družiny, je nutné vyplnit „zápisový lístek“, který slouží 

zároveň jako přihláška..  

Rodiče žáků 1. tříd jej obdrží, následně vyplní a odevzdají na informativní schůzce v jídelně tentýž den. 

      Žáci 2. a 3.  ročníků jej obdrží první školní den, tj. 4. 9. 2023, během 1. vyuč. hodiny. Zápisový lístek je nutné     

přinést vyplněný a podepsaný na druhý den (úterý 5 .9 .2023). Uvádějte prosím v zápisovém lístku čas odchodu 

dítěte, zakroužkujte, zda odchází samo či s doprovodem.  Rodiče děti vyzvedávají před školou ( na základě 

čipového systému). Rodiče žáků prvních tříd vyplní odchody dětí pro první školní týden na informativní 

schůzce do našich formulářů. 

ZŠ ŠTÍPA má celkem 5 oddělení školních družin: 
 

ODĚLENÍ VYCHOVATELKA UMÍSTĚNÍ 

 

 1. 

 

 Mgr. Vašáková B. 

  

 

D 02   Domeček na hřišti, tel. 724 254 352 

2. Štěpánová Michaela M 25  (přízemí  vpravo), tel. 725 381 556 

3. Černobilová Lenka M 8    (přízemí vlevo), tel. 720 076 839 

4. Řehoříková Ivona, 

Dis. 

C3      suterén, tel. 725 044 893 

5. Nedbalová Petra M 10  (přízemí,  vlevo), tel. 725 882 914  

 

       Co na sebe: Děti mohou mít ve družině uloženy sezónní náhradní oděvy.   

• mikinu, tepláky, punčochy (jsme téměř každý den venku) 

• náhradní tričko, tepláky, kalhoty, ponožky… 

• spodní prádlo (hodí se zejména v 1. ročníku) 

• v zimě oteplovačky, rukavice, čepice… 

• tričko nebo zástěrka na malování barvami 

Prosíme, všechny oděvy podepsat! 

Co s sebou: 

- svačinu (velkou!) a pití 

 

Co nenosit: 

- elektroniku (v ŠD platí stejný školní řád jako při vyučování), 

- drahé vlastní hračky (nezodpovídáme za ztrátu či poškození), 

- nebezpečné předměty. 



 
Od 15:00 hod. do 16:15 hod. jsou děti sloučeny do tzv. „dokončovací družinky“. 

 

      Platba : 

Měsíční poplatek za ŠD je 250.- Kč.  

Platba září – prosinec činí 1000.-Kč. 

Platba je prováděna elektronicky, pokyny 

k platbě obdržíte přes EDU Page. 

 

 

 

 

 

Přibližný harmonogram školní družiny: 

Děti z 1. ročníků si paní vychovatelky přebírají po vyučování ve školní jídelně a jsou s nimi po celou 

dobu obědu. Po obědě se společně přemístí do družiny, kde se děti seznámí s plánem dne. Poté se přejde k 

předem připravené činnosti. Pokud to počasí umožňuje, využíváme také školní hřiště. Při odchodu na něj se děti 

samostatně převlékají v šatně.  Na hřiště odchází společně s p. vychovatelkou.  
 

Vyzvedávání dětí: 

➢ Dítě odchází dle zápisového listu 

a) samo 

b) v doprovodu  

Vyzvednout   dítě   ze   školní   družiny mohou  pouze zákonní  zástupci a lidé uvedení v zápisovém 

lístku, kde je nutné je uvést KONTRÉTNĚ (např. sestra Kateřina Nováková). 

 NA TELEFONICKÉ  OMLUVENKY NEMŮŽEME BRÁT ZŘETEL. 

 Pouze písemně nebo formou SMS. 

 

 


